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LDSF VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2025 m. balandžio 24 d. 19.00 val. 

Nuotoliniu būdu, „Google meet“ platforma 

 
Posėdžio pradžia – 19.00 val. 
 
Posėdžio pirmininkas – LDSF prezidentas Darius Levickis 
Posėdžio sekretorė – LDSF generalinė sekretorė Roberta Vainauskienė 
 
Posėdyje dalyvavo: LDSF viceprezidentas Jonas Pivoriūnas, LDSF VK nariai – Darijus Džervus, 
Vytautas Kaupas, Gintautas Volungevičius, Laurynas Kuras. 
Nedalyvavo: Arnoldas Valiauga. 
 

1.​ SVARSTYTA: 2025 m. LDSF varžybų nuostatų tvirtinimas.  
 
​NUTARTA (UŽ - 6): Patvirtinti 2025 m. LDSF varžybų nuostatus. Jie bus publikuojami LDSF 
tinklalapyje. 
 
Pakeisti - “Kiekvienos Lietuvos čempionato amžiaus grupės, kurioje dalyvauja bent 4 sportininkai 
(-ės) ar komandos, prizininkai apdovanojami medaliais, o asmeninių rungčių nugalėtojai – ir 
čempiono marškinėliais. Šalies vaikų, jaunučių ir jaunių čempionų treneriai apdovanojami aukso 
medaliais. Kai Lietuvos čempionatuose net ir sujungus gretimas grupes neįmanoma suformuoti 
bent 4 sportininkų (-ių) ar komandų grupės, medaliai prizininkams vis tiek įteikiami, tik 
nugalėtojas negauna čempiono marškinėlių.” į “Kiekvienos Lietuvos čempionato amžiaus grupės  
prizininkai apdovanojami medaliais, o asmeninių rungčių nugalėtojai – ir čempiono marškinėliais. 
Šalies vaikų, jaunučių ir jaunių čempionų treneriai apdovanojami aukso medaliais. Visi 
apdovanojami sportininkai turi būti baigę lenktynes.” 

 
2.​ SVARSTYTA: Nacionalinės rinktinės aprangos išdavimas.  

 
​NUTARTA (UŽ - 6): Rinktinės apranga sportininkui išduodama nemokamai tuo atveju, jei 
sportininkas į varžybas yra deleguotas Lietuvos dviračių sporto federacijos, priklauso aukšto 
meistriškumo sporto programai (yra jaunių, jaunimo arba suaugusiųjų kategorijoje) ir dalyvauja 
aukšto meistriškumo sporto varžybose (Europos ir pasaulio čempionatuose). Kitu atveju, kai 
sportininkas priklauso veteranų amžiaus kategorijai, atstovaudamas šalį veteranų čempionatuose, 
nacionalinės rinktinės aprangą gali įsigyti iš Lietuvos dviračių sporto federacijos už savikainą.  
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3.​ SVARSTYTA: Laisvalaikio aprangos rinktinėms gamyba.  
 
NUTARTA (UŽ - 6): buvo kreiptasi į keletą įmonių, kurios gamina laisvalaikio aprangą. Buvo 
gauti atsakymai iš AB Audimas ir Verge Sport. Įvertinus pasiūlymus, kainas ir aptarnavimo 
galimybes buvo pasirinkta lenkų įmonė Verge Sport. 
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